

Café Krøyers ApS
c/o Nyholm, Tuborg Bakkedrag 14, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 49 14 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Philip Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Krøyers ApS c/o Nyholm Tuborg Bakkedrag 14, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 49 14 66
	Stiftet: 14. marts 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Philip Johan Nyholm, Formand Per Christensen Irene Pamela Bikoy de Mbilla
Direktion	Philip Johan Nyholm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606.978 mod 792.206 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -424.998 mod -187.480 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelse, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	606.978	792.206
2 Personaleomkostninger	-891.283	-840.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-138.971</u>	<u>-138.971</u>
Driftsresultat	-423.276	-187.247
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.722</u>	<u>-233</u>
Resultat før skat	-424.998	-187.480
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-424.998	-187.480
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-424.998</u>	<u>-187.480</u>
Disponeret i alt	-424.998	-187.480

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.658	227.889
4 Indretning af lejede lokaler	30.013	56.753
Materielle anlægsaktiver i alt	145.671	284.642
5 Deposita	205.374	205.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	205.374	205.374
Anlægsaktiver i alt	351.045	490.016
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.743	128.810
Tilgodehavender i alt	25.743	128.810
Likvide beholdninger	141.137	194.145
Omsætningsaktiver i alt	166.880	322.955
Aktiver i alt	517.925	812.971

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-1.463.319	-1.038.321
Egenkapital i alt	-1.413.319	-988.321
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500.000
Anden gæld	431.244	301.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.244	301.292
Gældsforpligtelser i alt	1.931.244	1.801.292
Passiver i alt	517.925	812.971

1 Særlige poster

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakke Covid-19	407.106	388.774
	<u>407.106</u>	<u>388.774</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	407.106	388.774
Resultat af særlige poster netto	<u>407.106</u>	<u>388.774</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.050	816.937
Andre omkostninger til social sikring	10.697	11.454
Personaleomkostninger i øvrigt	12.536	12.091
	<u>891.283</u>	<u>840.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	561.153	561.153
Kostpris 31. december 2021	<u>561.153</u>	<u>561.153</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-333.264	-221.033
Årets afskrivninger	-112.231	-112.231
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-445.495</u>	<u>-333.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>115.658</u>	<u>227.889</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	133.700	133.700
Kostpris 31. december 2021	<u>133.700</u>	<u>133.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-76.947	-50.207
Årets afskrivninger	-26.740	-26.740
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-103.687</u>	<u>-76.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>30.013</u>	<u>56.753</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	205.374	209.057
Afgang i årets løb	0	-3.683
Kostpris 31. december 2021	<u>205.374</u>	<u>205.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>205.374</u>	<u>205.374</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-1.038.321	-850.841
Årets overførte overskud eller underskud	-424.998	-187.480
	<u>-1.463.319</u>	<u>-1.038.321</u>
